
Датум на тестирање: 02.02.2017

Училиште: "СТУ Наце Буѓони Куманово"

# Презиме: Име: Татково Име: Датум на 

тестирање:

Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:

1 Ангеловски () Игор () Синиша () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
2 Денковски () Стефан () Радислав () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
3 Илиевска () Јована () Драган () 02.02.2017 Технички пресметки Стручно образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
4 Илиевска () Сања () Тони () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
5 Илиевски () Ненад () Новица () 02.02.2017 Техника на 

автоматизација

Стручно образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
6 Круневски () Антонио () Синиша () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
7 Мирковски () Стефан () Живко () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
8 Митровски () Никола () Љубиша () 02.02.2017 Машинско инженерство Стручно образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
9 Стоилковски () Мирослав () Столе () 02.02.2017 Технички пресметки Стручно образование Трета година - Наставен план 

за 3 година - Машински 

механичар
10 Аврамовски () Мартин () Бобан () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски

Ученици кои полагаат од 9.00 часот



11 Александровиќ 

()

Стефан () Горан () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
12 Алексиќ () Афродита () Моме () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
13 Алексовски () Марко () Трајанче () 02.02.2017 Компјутерско управување Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
14 Ангеловски () Мартин () Тони () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
15 Ангеловски () Никица () Драган () 02.02.2017 Ремонт на електрични 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
16 Ангеловски () Никола () Гоце () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
17 Антовски () Виктор () Игор () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
18 Анчевска () Ангела () Марјан () 02.02.2017 Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
19 Апостоловски () Давид () Оливер () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
20 Арсовска () Тамара () Љубиша () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
21 Арсовски () Филип () Зорица () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
22 Атанасовски () Милан () Горан () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски



23 Атанасовски () Андреј () Владе () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
24 Божиновска () Анастасија 

()

Сашо () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
25 Боривоевски () Милош () Дејан () 02.02.2017 Дигитални системи Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
26 Бошковски () Милан () Зоран () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
27 Бошковски () Стефан () Тони () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
28 Васиљевски () Даниел () Обрад () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
29 Величковиќ () Христијан () Марјан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
30 Величковски () Никола () Томислав () 02.02.2017 Биологија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
31 Вељковски () Стефан () Ласте () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
32 Георгиевска () Магдалена 

()

Марјан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
33 Давидовска () Бојана () Виктор () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
34 Денковска () Мартина () Ацо () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски



35 Денковска () Никица () Љупчо () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
36 Денковски () Дарко () Живица () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
37 Денковски () Александар 

()

Новица () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
38 Димитриевска () Славица () Далибор () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
39 Димитриевска () Христина () Моме () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
40 Димитриевски () Виктор () Бобан () 02.02.2017 Француски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
41 Димитриевски () Слаѓан () Тони () 02.02.2017 Математика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
42 Димитриевски () Александар 

()

Влатко () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
43 Димитровски () Дејан () Горанчо () 02.02.2017 Биологија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
44 Димковски () Дарко () Дејан () 02.02.2017 Компјутерско управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
45 Димов () Бојан () Бобан () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
46 Додевска () Зорица () Мирче () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски



47 Додевска () Симона () Синиша () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
48 Драгановски () Стефан () Трајанче () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
49 Ѓоргиевски () Младен () Ацо () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
50 Ѓорѓевска () Наташа () Стојче () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
51 Ѓорѓиевски () Бојан () Марјан () 02.02.2017 Математика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
52 Ѓорѓиевски () Никола () Марјан () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
53 Ѓуревси () Филип () Игор () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
54 Зарковска () Анастасија 

()

Мирослав () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
55 Звонковиќ () Давид () Зоран () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
56 Здравковски () Микица () Марјан () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски



57 Златановски () Кристијан () Саше () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
58 Златановски () Марио () Горан () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
59 Ивановски () Стефан () Борко () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
60 Ивановски () Бојан () Горан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
61 Илиевска () Анастасија 

()

Методија () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
62 Илиевски () Мартин () Часлав () 02.02.2017 Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
63 Јакимовиќ () Филип () Свето () 02.02.2017 Дигитални системи Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
64 Јовановиќ () Никола () Драган () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
65 Јовановиќ () Дарко () Диме () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
66 Јовановска () Јована () Милорад () 02.02.2017 Хемија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
67 Јовановска () Кристина () Марјан () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување



68 Јовановска () Ангела () Ацо () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
69 Јовановски () Виктор () Тоде () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
70 Јовановски () Никола () Зоран () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
71 Јовановски () Филип () Ивица () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
72 Јовановски () Христијан () Горан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
73 Јовановски () Ангел () Драге () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
74 Јовановски () Марко () Горан () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
75 Јордановска () Бисера () Николчо () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
76 Јосифовска () Александра 

()

Драган () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
77 Јумеровска () Атиџа () Емин () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
78 Каревски () Христијан () Бобан () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски



79 Кипријановски 

()

Станко () Ратко () 02.02.2017 Ремонт на електрични 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
80 Китановски () Наум () Тони () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

81 Колевски () Денис () Гоце () 02.02.2017 Ремонт на електрични 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
82 Крстевска () Магдалена 

()

Зоран () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
83 Крстевска () Христина () Славејко () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
84 Крстевска () Матеја () Драган () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
85 Крстевски () Саша () Драган () 02.02.2017 Интерна и педијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
86 Кузмановски () Милан () Чедо () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
87 Лазаревски () Стефан () Перица () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
88 Лазаревски () Далибор () Сашо () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

Ученици кои полагаат од 10.30 часот



89 Максимовски () Христијан () Бобан () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
90 Маневски () Воислав () Драган () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
91 Марковски () Александар 

()

Драган () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
92 Марковски () Милан () Јадран () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
93 Милановиќ () Кристијан () Миодраг () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
94 Милановски () Александар 

()

Тони () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
95 Милановски () Никола () Драган () 02.02.2017 Компјутерско управување Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
96 Милановски () Стефан () Боге () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
97 Милетиќ () Милан () Орце () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
98 Милетовиќ () Сара () Боше () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
99 Милошевски () Давид () Бобан () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
100 Мирковски () Денис () Веско () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски



101 Мирковски () Милош () Вите () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
102 Митковиќ () Маријана () Марјан () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
103 Митровиќ () Кристина () Жика () 02.02.2017 Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
104 Младеновски () Антонио () Сашо () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
105 Младеновски () Дамјан () Игор () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
106 Младеновски () Христијан () Сашо () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
107 Наковски () Филип () Жико () 02.02.2017 Дигитални системи Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
108 Насковска () Бојана () Александар () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
109 Нацевска () Мила () Горан () 02.02.2017 Хемија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
110 Нацевска () Ива () Горан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
111 Николовски () Панче () Тане () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски



112 Николќ () Давид () Дејан () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
113 Павловска () Сара () Александар () 02.02.2017 Интерна и педијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
114 Петковска () Ангела () Мирко () 02.02.2017 Хемија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
115 Петковска () Бојана () Зоран () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
116 Петковски () Данило () Слободан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
117 Петковски () Андреј () Ратко () 02.02.2017 Француски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
118 Петковски () Бојан () Васе () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
119 Петровиќ () Дарко () Срѓан () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
120 Петровски () Филип () Тоде () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
121 Петрушевиќ () Милица () Зоран () 02.02.2017 Компјутерско управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
122 Петрушевска () Александра 

()

Иван () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување



123 Петрушевска () Елена () Горанче () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
124 Петрушевски () Марио () Драган () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
125 Петрушевски () Борис () Дејан () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
126 Пешевска () Сара () Гоце () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
127 Пешевски () Бојан () Сашо () 02.02.2017 Компјутерско управување Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
128 Пешевски () Давид () Благе () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
129 Пешевски () Зоран () Драган () 02.02.2017 Автоматско управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
130 Поповиќ () Перица () Дејан () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
131 Поповиќ () Бобан () Зоран () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
132 Сербезовска () Џенета () Кенеди () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
133 Симеоновски () Илија () Марјанче () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
134 Симоновиќ () Сандра () Марјан () 02.02.2017 Хемија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски



135 Симоновиќ () Ивана () Томислав () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
136 Славковска () Јована () Сашо () 02.02.2017 Дигитални системи Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
137 Славковски () Александар 

()

Горан () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
138 Соколовски () Милош () Бранислав () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
139 Спасевски () Христијан () Новица () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
140 Спасиќ () Марко () Часлав () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
141 Спасиќ () Стефан () Перица () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
142 Спасовска () Ана () Дејан () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
143 Спасовска () Ангела () Орце () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
144 Спасовска () Марија () Славислав () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
145 Спасовска () Сунчица () Дејан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски



146 Спасовски () Јовица () Горан () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
147 Спасовски () Ненад () Дејан () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
148 Спасовски () Бојан () Владо () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
149 Спасовски () Кристијан () Ивица () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
150 Спировски () Филип () Зоран () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
151 Стаменковиќ () Давид () Горан () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
152 Стаменовска () Сара () Бобан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
153 Стаменовски () Синиша () Слаѓан () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
154 Станковиќ () Орхидеја () Сашо () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
155 Станковска () Сања () Дејан () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
156 Станковска () Марија () Горан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски



157 Станојковиќ () Антонио () Среќко () 02.02.2017 Интерна и педијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
158 Стефановиќ () Викторија () Верољуб () 02.02.2017 Интерна и педијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
159 Стефановиќ () Дамјан () Дејан () 02.02.2017 Биологија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
160 Стефановска () Мартина () Марјан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

161 Стефановски () Кристијан () Зоран () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
162 Стоилковски () Александар 

()

Предраг () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
163 Стоимановски 

()

Христијан () Раче () 02.02.2017 Хирургија со гинекологија 

и акушерство со нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
164 Стојадиновски 

()

Денис () Новак () 02.02.2017 Француски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
165 Стојановиќ () Милан () Игор () 02.02.2017 Процесно управување Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

Ученици кои полагаат од 12.30 часот



166 Стојановски () Марко () () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
167 Стојановски () Стојадин () Роберт () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
168 Стојанчевски () Кристијан () Горан () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
169 Стојковска () Ангела () Сашо () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување
170 Стојковска () Бисера () Сашо () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
171 Стојмановски () Никола () Зоран () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
172 Стојмановски () Милан () Сашо () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
173 Стојмановски () Бојан () Игор () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
174 Стојчевска () Силвија () Драган () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
175 Стојчевски () Иван () Гоце () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
176 Стошевски () Давид () Бобан () 02.02.2017 Математика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
177 Стошиќ () Кате () Бобан () 02.02.2017 Компјутерско управување Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - техничар 

за компјутерско управување



178 Стошиќ () Елеонора () Бобан () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
179 Сулиманова () Инвента () Ервин () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
180 Тасевска () Викторија () Томислав () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
181 Тасевска () Тамара () Јоско () 02.02.2017 Биологија Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
182 Тасевска () Ванеса () Томислав () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
183 Тасевски () Никола () Моме () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
184 Тасиќ () Дејан () Благоја () 02.02.2017 Математика Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
185 Тодоровски () Бранко () Грозде () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
186 Томевска () Јелена () Слободан () 02.02.2017 Програмирање Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
187 Томовска () Јелена () Горан () 02.02.2017 Бизнис Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
188 Томовски () Душан () Марјан () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски



189 Тошевски () Антонио () Христе () 02.02.2017 Гасна техника Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
190 Трајковиќ () Филип () Зоран () 02.02.2017 Ремонт на електрични 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
191 Трајковска () Јована () Зоран () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
192 Трајковска () Јована () Чедо () 02.02.2017 Невропсихијатрија со 

нега

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
193 Трајковски () Владимир () Гута () 02.02.2017 Автоматика Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
194 Трајковски () Бојан () Славе () 02.02.2017 Електрични машини и 

погони

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
195 Трајковски () Стефан () Слаѓан () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
196 Тушевски () Александар 

()

Зоран () 02.02.2017 Македонски јазик и 

литература

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски
197 Филиповска () Елена () Мицко () 02.02.2017 Граѓанско образование Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
198 Христовска () Ангела () Светлана () 02.02.2017 Англиски (Прв странски 

јазик)

Општо образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
199 Цветковски () Мартин () Горан () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Медицинска сестра - 

македонски
200 Цветковски () Стефан () Стоје () 02.02.2017 Електрични апарати и 

уреди

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски



201 Цветковски () Александар 

()

Зоран () 02.02.2017 Хидропневматска 

техника

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски
202 Цветковски () Дејан () Видоје () 02.02.2017 Ремонт на електрични 

машини

Стручно образование Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски
203 Цветковски () Дарко () Миодраг () 02.02.2017 Физика Изборна настава Четврта година - Наставен 

план за 4 година - 

Електротехничар - 

енергетичар - македонски


